津燃华润管道运输价格公示信息

[bookmark: _GoBack]各津燃华润天然气管道运输用户：
《市发展改革委关于核定我市天然气管道运输价格的通知》（津发改价管[2018]467）已公布，根据文件要求我公司已制定管道运输价格表，并已向天津市发改委价格管理处备案。现将管道运输价格表通过能源集团官方网站向社会公布。
津燃华润管道运输价格表
	管道名称
	现行价格
（元/立方米）
	本次制定价格
（元/立方米）

	津晋高压陈塘庄热电厂段
	0.12
	0.094

	宝坻-静海-大港高压天然气官网工程
	0.12
	0.094

	武清门站出站东线天然气工程
	0.12
	0.092

津燃华润燃气有限公司
2018年8月22日